
Stránka I 1 verze I

okna
vo.to

1.1. Zhotovitel: 
Obchodní společnost: 
Sídlo:
IČO:
Telefon:
Servisní linka:
Bank. spojení: 
Zastupuje:
Pro věci technické:

Pro věci obchodní: 
Pro předání díla:

Obchodní společnost je

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20P04524

1.Smluvní strany

PKS okna a. s.
Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01
652 76 507 DIČ: CZ65276507
566 697 301 (310) Fax: 566 697 392 (393)
800 23 00 24 E-mail: okna@pks.cz
Raiffeisenbank, a.s. Č. ú.: 5020011818/5500
Ing. Edmund Neubauer, ředitel společnosti; Miroslav Bukáček, obchodní ředitel

Ing. František Hroch, vedoucí divize POK, 724 063 875; Milan Hrdina, Ba (hons), vedoucí výroby POK, 724 
207 505; Michal Polreich, ved. těch. skupiny POK, 606 712 265 
Vojtěch Dvořák , 724 861 319 ; Bc. Jan Vašíček - regionální obch. ředitel obl. Praha 
Ing. Zbyněk Pulec, vedoucí provozu RM v divizi POK, 724 207 504; Luboš Tůma, 724 004 192; Jaroslav 
Havlíček, 602 537 088; Michal Zobač, DiS, 725 517 304; Martin Kabelka, 602 705421; Pavel Bartusík, 774 
552 200; Ing. Miroslav Veselý, 725 947 516 

zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl B, vložka 1950 ze dne 30.5.1996.

1.2. Objednatel:
Obchodní společnost/Jméno:
Sídlo/Bydliště:
IČO/RC/Dat.nar.:
Telefon, mobil:
Zastupuje:

CZ00279773
frantisek.iiraskv@wsoke-mvto.cz

Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92 , Vysoké Mýto - Město , 56601 
00279773 DIČ:
465 466 124 E-mail:
Ing. František Jiraský - starosta

Zastoupený ve věcech smluvních:Ing. František Jiraský - starosta města (tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.iiraskv@vvsoke-mvto.cz) 
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla:

(tel.: 465 466 149, 778 111 597, e-mail: ondrei.halama@wsoke-mvto.cz)
(tel. 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoi.pitra@wsoke-mvto.cz)
(tel.: 465 466 168, 770 102 548, e-mail: iosef.voitech@wsoke-mvto.cz)
Bc. Ondřej Halama - vedoucí odboru rozvoje města

Bc. Ondřej Halama - vedoucí odboru rozvoje města 
Bořivoj Pitra - referent odboru rozvoje města 
Josef Vojtěch - referent odboru rozvoje města 
Pro potvrzení technické dokumentace:

2. Předmět dodatku
2.1. Předmětem dodatku je zvýšení původní ceny plnění (SOD Č.20P04524 +dod.č.l ZUŠ cena plnění 70.155,00 Kč + DPH) z důvodu 

techn. změn v zakázce (přiobjednání 3ks oken včetně montáže, demontáže, zatmelení a zedn.prací). Rozdíl dodatku činí 14.541,00 Kč + 
DPH, - viz cenová nabídka č. P914936-C, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se termín plnění posouvá na: 10.09.2020
Uvedený termín platí za předpokladu, že tento dodatek bude podepsán a vrácen zhotoviteli do: 15.09.2020

2.3. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za ně tuto dohodnutou cenu plnění ve výši:
Cena díla bez DPH: 84.696,00 Kč
Sazba DPH: 21 % DPH bude účtované dle platných předpisů v době realizace zakázky

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdržel objednatel a 1 zhotovitel.
Ostatní ustanovení smlouvy + případných předchozích dodatků tímto dodatkem nedotčená se nemění.

Zhotovitel:
Žďár nad Sázavou dne:

—4

3. Podpisy smluvních stran
Objednatel:

Vysoké Mýto - Město dne :.0 9. 09. 20, J&STo
-5-

strana č. 1 / 5

mailto:okna@pks.cz
mailto:frantisek.iiraskv@wsoke-mvto.cz
mailto:frantisek.iiraskv@vvsoke-mvto.cz
mailto:ondrei.halama@wsoke-mvto.cz
mailto:borivoi.pitra@wsoke-mvto.cz
mailto:iosef.voitech@wsoke-mvto.cz

